
Dodatek č. 2 k SOD č. 2024/06 ze dne 18.03.2024 
 

I. Smluvní strany 
 

1. Objednatel:    Město Rtyně v Podkrkonoší 
      Hronovská 431 
  542 33 Rtyně v Podkrkonoší 
IČO:      00278238 
DIČ:      CZ00278238 
Bankovní spojení:   Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu:    245909204/0300 
Zastoupení ve věcech smluvních: Bc. Stanislav Řezníček, DiS., starosta města 
Zastoupení ve věcech technických: Robert Pižl, vedoucí odboru správy majetku 
(dále objednatel) 
 
a 
 
2. Zhotovitel:      VODASERVIS s.r.o. 

 Jamská 2362/53 
 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO:      26277841 
DIČ:      CZ26277841 
Bankovní spojení:    Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu:     175815682/0300 
Zastoupení ve věcech smluvních:   Ing. Martin Trnka, jednatel 
Zastoupení ve věcech technických:  Ing. Petr Halla, manažer zakázek 
(dále zhotovitel) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č.: 2024/06 

ze dne 18. 03. 2024 na akci: 

„ Rtyně v Podkrkonoší – oprava vodojemu „Brodka“ 
 

II. Předmět dodatku: 
  
1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo ze dne 18. 

3. 2024: 
2. Původní cena provedení díla dle článku IV. smlouvy se tímto dodatkem mění takto: 
 

Cena díla dle smlouvy:    3 800 000 Kč bez DPH  

Cena více prací:        97 181,94 Kč bez DPH 

Cena za zhotovení díla celkem:  3 897 181,94 Kč bez DPH 

      818 408,21 DPH 21 % 

Celkem s DPH         4 715 590,15 Kč 

  
3. Důvody pro navýšení ceny jsou: požadavek provozovatele na odkopání zeminy kolem 

vstupního objektu VDJ a provedení hydroizolace stěn objektu VDJ, spojovacího krčku a 



části akumulační komory, provedení drenáže kolem stěn VDJ, opravy podhledu střechy 
VDJ a stříšky u vstupu do objektu, oprava schodiště a zídky u schodiště, zazdění a 
zapravení okenních otvorů, změna délky a průměru vrtaných prostupů potrubí a jejich 
zatěsnění, dodávka a montáž šoupátka na propojovací potrubí nátoku a odtoku.  
 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Tento dodatek č. 2 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

jeden stejnopis. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, je důkazem 

jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

4. Dodatek byl schválen radou města Rtyně v Podkrkonoší dne 18.11.2024 usnesením č. 
56/6/2024. 

 
Ve Rtyni v Podkrkonoší dne:       
 
 
 
 
 …………………………………          …….……………………………….. 
   
Bc. Stanislav Řezníček, DiS.             Ing. Martin Trnka 
       starosta         jednatel 
 
 
 
         


		2024-11-20T08:09:36+0100
	Bc. Stanislav Řezníček, DiS


		2024-11-21T07:29:10+0100
	Ing. Martin Trnka




